
                                                                      

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

 «29»  ноября   2017г.                                                                                 № 94 

 

О включении в план приватизации 

муниципального имущества Катав- 

Ивановского городского поселения. 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года №178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»; Уставом 

Катав-Ивановского городского поселения; Положением «О порядке приватизации 

муниципального имущества Катав-Ивановского городского поселения», 

утверждѐнным Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 80 от 26 сентября 2007 г., Совет депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Включить в  План приватизации муниципального имущества 

Катав-Ивановского городского поселения на 2017 год, 

утвержденного Решением Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения от 29.03.2017 г. №21:  

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес местонахождения 

имущества 

Площадь  

(кв.м.) 

Примечание  

1 Нежилое здание  с 

земельным участком 

г.Катав-Ивановск, 

ул.Степана Разина д.12 

Нежилое здание -

237,9 кв.м. 

Земельный участок 

- 1683 кв.м. 

 

 

         2.Настоящее Решение  вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                     Г.Ф.Федосеева. 

 

 



План приватизации 

муниципального имущества Катав-Ивановского городского поселения на 

2017 год 

 

       Приоритетами при проведении в 2017 году приватизации имущества, 

находящегося в собственности Катав-Ивановского городского поселения 

является: 

- Обеспечение поступлений в городской бюджет от приватизации имущества 

находящегося в муниципальной собственности Катав-Ивановского городского 

поселения; 

- Повышение эффективности функционирования приватизируемых объектов; 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес местонахождения 

имущества 

Площадь  

(кв.м.) 

Примечание  

1 Нежилое здание  с 

земельным участком 

г.Катав-Ивановск, 

ул.Степана Разина д.12 

Нежилое здание - 

237,9 кв.м. 

Земельный участок 

-1683 кв.м. 

 

 

 

 

Начальник Отдела       Ю.В. Кондратьева 

 


